
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Jan-2024)

KP05 - Kolenní podložka
Kolekce:  Protiúnavové rohože
Řada:  Bezpečnostní průmyslové rohože
Materiál:  EVA pěna
Vnitřní balení:  24
Vnější karton:  72

Informace o produktu
Tato podložka typu 3 je především o pohodlí. Je to jeden z nejužitečnějších a
nejuniverzálnějších výrobků osobní ochrany, které kdy budete mít. Je to
rychlé řešení ochrany kolen pro ty práce, které prostě nepočkají. Je také
nesmírně užitečná na pracovišti  nebo v domácnosti  a představuje levné
řešení ochrany kolen.

Protiúnavové rohože
Ergonomicky navrženo tak, aby se zabránilo bolestem chodidel způsobeným
dlouhým  stáním.  Aktivně  se  zvyšuje  průtok  krve  a  nedochází  tak  k
znecitlivění a bolesti v nohou. Tím se zvýší průtok krve na ideální rychlost a
zabrání  se  necitlivosti  a  bolesti  v  nohou.  Tlumicí  schopnosti  poskytují
měkký a pohodlný efekt při zachování správného držení těla a umožnění
uživatelům pracovat delší dobu s menším podrážděním při izolaci nohou od
studených povrchů. Části

EVA lehká pěna●

Snižuje námahu kolen a zad●

Integrovaná rukojeť pro přenášení●

40cm x 18.5cm x 2cm●

Prodej po jednom kuse●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Jan-2024)

KP05 - Kolenní podložka
Komoditní kód: 3926909790

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
KP05BKR Cerna 65.0 42.0 54.0 0.1360 0.1474 5036108225293 15036108712783


